
1|2

Naše čj.: MUSP 126291/2024
Naše sp. zn.: 134690/2023 ŠKV-ŠK/IVV *MUSPX02TRAH5*

DODATEK č. 1

k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ŠUMPERKA PRO ROK 2024,

čj. MUSP 1823/2024

město Š u m p e r k
zastoupené: Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou
sídlo: Šumperk, nám. Míru 1, PSČ 787 01
IČO: 00303461
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu:

jako poskytovatel

a

HOKEJ ŠUMPERK 2003, s.r.o.
zastoupený: Ing. Vladimírem Velčovským
sídlo: Šumperk, Žerotínova 2010/59, PSČ 787 01
IČO: 26840219
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

jako příjemce

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usnesením Zastupitelstva města
Šumperka č. 390/24 ze dne 23.09.2024 dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Šumperka č.j. MUSP 1823/2024 ze dne 22.02.2024 (dále jen
smlouva).

I.

Tímto dodatkem se mění v článku I., bod 1. smlouvy výše poskytnuté dotace tak, že se zvyšuje o
částku 500 000 Kč, a to z původní výše dotace 2 500 000 Kč na novou výši 3 000 000 Kč.

Tímto dodatkem se mění v článku II., bod 1. smlouvy účel použití části dotace tak, že v souladu
s ust. § 10a odst. 5e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), stanovuje poskytovatel,
že příjemce smí dotaci použít

400.000 Kč na úhradu nákladů vzniklých s užíváním krytého sportovního zařízení (zimní
stadion v Šumperku) ke své sportovní činnosti - mužského profesionálního
"A" týmu ledního hokeje a na náklady vzniklé s užíváním šaten v prostorách
zimního stadionu v Šumperku. Tyto náklady vznikají z uzavřeného smluvního
vztahu s provozovatelem zimního stadionu v Šumperku - Podniky města
Šumperka a.s., Šumperk;



2|2 

  1.600.000 Kč  na sportovní činnost mužského profesionálního „A“ týmu ledního hokeje, na 
úhradu startovného, nákupu hokejové výstroje, dopravy na hokejová utkání, 
zajištění pořadatelské služby a platba za rozhodčí, pomocné služby v boxu 
časoměřičů a registrační poplatky; 

 1.000.000 Kč  na sportovní činnost mužského profesionálního „A“ týmu ledního hokeje, 
zejména odměny hráčům, trenérům, doprava na utkání, startovné, 
registrační poplatky, licence do soutěže, pronájem sportovišť a tělocvičen 
pro sportovní účely a nákup hokejové výstroje, za předpokladu, že 
společnost písemně prokáže udržení hokejového týmu v 2. lize v hokejové 
sezóně 2024/2025. 

 
II. 

Ostatní ustanovení smlouvy v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží příjemce dotace a další 
bude uloženo na odboru školství, kultury a vnějších vztahů MěÚ. 
 
Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, s jeho obsahem v celém rozsahu souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 
 
 
V Šumperku dne:       V Šumperku dne: 
 
 
 
 
……………………………………….      ……………………………………….                                                                              
 Poskytovatel           Příjemce 
   
 
 


